
Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania,    Tel/Fax :+355 68 80 46 402,  www.sushefqetndroqi.gov.al, info@sushefqetndroqi.gov.al   
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE

Nr. ______ Prot.,                                 Tiranë, më 26.06.2024.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim – Marrëveshje 

Kuadër me disa operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga 

data e lidhjes e MK. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11256-06-26-2024.  

Loti Nr reference 

Loti 1 REF-11259-06-26-2024  

Loti 2 REF-11262-06-26-2024.  
 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim–mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës 

së ngrohjes, oxhakut të kaldajave, linjës së ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim depozitash të 

stacionit të pompave Njësia Tiranë, dhe Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të 

pijshëm, sanitare, pastrim depozitash dhe stacion i pompave, Njësia Kavajë, ndarë me 2 lote - 

Marrëveshje kuadër me disa Operatorë Ekonomikë (një operator ekonomik të suksesshëm për 

secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”.  

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 muaj për Loti 1 dhe 

Loti 2 është: 2,918,566.66 (dy milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  
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Fondi Limit për Loti 1 “Riparim –mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së ngrohjes, oxhakut 

të kaldajave, linjës së ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim depozitash të stacionit të pompave 

Njësia Tiranë” është: 1,965,433.33 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind 

e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Fondi Limit për Loti 2 “Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, 

pastrim depozitash dhe stacion i pompave , Njësia Kavajë” është: 953,133.33 (nëntëqind e 

pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

Loti 1 : Riparim–mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së ngrohjes, oxhakut të kaldajave, linjës 

së ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim depozitash të stacionit të pompave Njësia Tiranë 

  

Loti 1 “Riparim –mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së ngrohjes, 

oxhakut të kaldajave, linjës së ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim 

depozitash të stacionit të pompave Njësia Tiranë”.      
Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.V. shnek në formë vide me gjatësi 1.60m Copë 6 

2 
F.V. shnek në formë vide,gjatësi 7.5 m,(që bën furnizimin 

me pellet nga sillosi qëndror në sillosin brënda kaldajave) 
Copë 2 

3 F.V.serpentine të kazanit Nr.1 Copë 2 

4 F.V serpentine të kazanit Nr.2 Copë 2 

5 
F.V.tulla shamot furrave të kaldajave(veshje e furrave të 2 

kaldajave,aty ku janë të dëmtuara) 
Copë 320 

6 Eleminim rrjedhje uji në repartin e kaldajave Orë/ pune 20 

7 F.V filtër uji në rrjet Pn 6 bar Copë 32 

8 
Pastrim të oxhakut të kaldajave (tubacioneve nga kaldaja 

dhe oxhakut të jashtëm) 
Orë /pune 24 

9 
Riparim-Mirëmbajtje radiatorësh të ndryshëm(saldime me 

oksigjen dhe lyerje me ngjyrë të bardhë) 
Copë 80 

10 
F.V tub hekuri presioni fi 2.5’’,me spresor 4 mm në xhepat 

e kaldajave me gjatësi 1.90m 
Copë 20 

11 
F.V tub hekuri presioni fi 2.5’’,me spresor 4 mm në xhepat 

e kaldajave me gjatësi 2.30m 
Copë 15 

12 

F.V.tub hekuri presioni 2”,me spresor 4 mm të linjës së 

ngrohjes(dërgim-rikthim) nga kaldaja tek administrate,në 

thellësin 60 cm  nën asfalt dhe rikthim të asfaltit në 

gjëndjen që ishte. 

ml 50 

13 F.V brryla 2”hekuri Copë 8 

14 
F.V amoflex fi 63 për mbështjelljen e tubit të linjës së 

ngrohjes nga kaldaja tek administratat 
ml 50 

15 Pastrim radiatorësh nga smërçi Copë 140 

16 F.V. saricineske tek stacioni i pompave Copë 2 

17 F.V.elektrovalvul tek stacioni i pompave Copë 2 

18 F.V galixhand elektrik tek stacioni i pompave Copë 2 

 

Loti 2 : “Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, pastrim depozitash 

dhe stacion i pompave , Njësia Kavajë me afat 24 muaj” 
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Loti 2 “Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, 

pastrim depozitash dhe stacion i pompave, Njësia Kavajë”.      
Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.V të panelit të komandimit Copë 2 

2 F.V të brucatorit të naftës Copë 5 

3 F.V të elektro-valvulës së naftës Copë 8 

4 F.V të rezistencës së boilerit të ujit sanitar Copë 5 

5 F.V të termostatit të boilerit të ujit sanitar Copë 4 

6 F.V të pompës  së riciklimit të boilerit të ujit sanitar Copë 3 

7 F.V Kudra-valvul Ø2’’,me site Copë 4 

8 F.V Kudra-valvul Ø1’’ 1/2,me site Copë 6 

9 F.V  Kudra-valvul Ø1’’ ¼, me site Copë 8 

10 Pastrim dhe dezifektim të depozitës së ujit të pijshëm Orë/ pune 18 

11 Pastrim dhe dezifektim të depozitës së ujit sanitar Orë/ pune 18 

12 Riparim defekte radiatorësh(valvola dhe sariçineska) Copë 18 

13 
Riparim premistopa dhe kushineta të pompës shtytëse DAP 

3.7kW(hmax=76m) 
Copë 4 

14 Avalzhim të pompës shtytëse DAP 3.7 kW(hmax=76m) Copë 4 

15 
Roparim helika të pompës shtytëse kollone DAP 3.7 

kW(hmax=76m) 
Copë 4 

16 Saldim fletësh radiatori komplet Copë 24 

17 Lyerje me bojë të radiatorëve Copë 24 

18 Lyerje me bojë e suportëve të radiatorëve Copë 22 

19 Eleminim rrjedhje të rrjetit të ujit Orë/ pune 30 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  08.07.2024;   Ora: 10:00,  

Në www.app.gov.al.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Prof. Dr. Silvana BALA  

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
http://www.app.gov.al/

